
Rámcová kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a následného zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“, dále jen „smlouva“)

I.
Smluvní strany

Prodávající: SU-servis s.r.o.
Sídlo: Hraniční 2805/6, 370 06 České Budějovice
Zastoupení: 
IČ:

Radim Márz, jednatel 
14502283

DIČ: CZ14502283
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

dále uvedená jako „prodávající“ 
a

Kupující: Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie
Sídlo: Libníč 17, 373 71 Libníč
Zastoupení: Mgr. Lenka Hebíková Kubátová
IČ: 00666271
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon:

dále uvedená jako „kupující“

II.
Předmět smlouvy

1 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu čisticí prostředky a hygienické 
potřeby specifikované v příloze č.1 této smlouvy a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj 
kupní cenu.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a je obchodním tajemstvím prodávajícího.

2. Kupní cena představuje konečnou cenu za zboží, která v sobě zahrnuje veškeré daně, poplatky, cla, 
pojištění, náklady na dopravu do místa dodání. Takto stanovená kupní cena je cena nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Cenu za zboží je možné měnit pouze v případě, že dojde v průběhu účinnosti smlouvy ke změnám 
legislativy upravující výši DPH. V takové případě jsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke 
smlouvě.

, ,v- 
Úhrada a platby

1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím v 
souladu s touto smlouvou. Fakturováno bude po každé jednotlivé objednávce dle skutečnosti 

1



na základě určené jednotkové ceny uvedené v příloze č.1 této smlouvy s rozčleněním na jednotlivé 
služby a střediska dodání specifikovaná v objednávce. Faktura bude zaslána prodávajícím kupujícímu 
nejpozději do 7 pracovních dnů od dodání zboží na e-mail:

2. Kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu za řádně a včas dodané zboží do 30 dnů od doručení faktury 
kupujícímu. Kupující zaplatí kupní cenu bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v 
této smlouvě. Kupní cena se považuje za zaplacenou v okamžiku, kdy byla příslušná částka odepsána 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3. Prodávající je povinen vystavit fakturu, která bude mít náležitosti daňového dokladu, jinak je kupující 
oprávněn fakturu nezaplatit a vrátit zpět prodávajícímu k přepracování. V případě vrácení faktury dle 
předcházející věty se dnem jejího doručení kupujícímu lhůta splatnosti faktury přerušuje a počíná běžet 
dnem až dnem následujícím po dni, kdy byla opravená nebo nově vystavená faktura doručena 
kupujícímu.

4. Zálohy nejsou sjednány.

5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující 
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % p. a. z dlužné částky za každý den 
prodlení.

6. Smluvní strany se dohodly, že odběrem zboží bude prodávající poskytovat kupujícímu náhradní plnění.

V.
Práva a povinnosti

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do 5 kalendářních dnů po obdrženi písemné objednávky 
od kupujícího, nebude-li písemně dohodnuto jinak.

2. Kupující si vyhrazuje právo odebírat zboží z přílohy č. 1 v množství dle aktuální potřeby. Dále si kupující 
vyhrazuje právo objednat i jiné zboží ze sortimentu prodávajícího, které není výslovně uvedeno v příloze 
č. 1 a na které před objednáním obdrží od prodávajícího individuální cenovou nabídku.

VI.
Dodávky zboží

1 Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou upřesňovány objednávkou kupujícího s rozčleněním na jednotlivé 
služby a střediska kupujícího zaslanou e-mailem na (zákaznické
centrum - prodejní oddělení).

2 Jednotlivé dílčí dodávky zboží budou realizovány prodávajícím do 5 kalendářních dnů po objednání 
kupujícím na jednotlivé služby a střediska dodání specifikovaná v objednávce.

VII.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od 1. 3. 2025 do 31. 12. 2025.

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, která musí obsahovat i vypořádání 
pohledávek a závazků.

3. Každá ze smluvních stran má právo jednostranně odstoupit od smlouvy, pokud druhá strana podstatně 
poruší svou povinnost vyplývající z této smlouvy.

4. Podstatným porušením povinností prodávajícího je prodlení s dodávkou delší než 20 dnů.

2



5. Podstatným porušením povinností kupujícího je prodlení s úhradou kupní ceny delší než 20 dnů.

6. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a nabývá platnosti dnem doručení druhé straně.

Vlil.
Ostatní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v Informačním systému registru smluv.

2. Pokud by nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právními poměry z ní vyplývající a 
vznikající občanským zákoníkem v platném znění, zejména těmi ustanoveními, která upravují kupní 
smlouvu.

3. Změny nebo doplnění této smlouvy je možné provést pouze písemnými dodatky k této smlouvě, které 
musí být oboustranně podepsány, vzestupně číslovány a výslovně prohlášeny za dodatky k této 
smlouvě.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz souhlasu 
s jejím obsahem připojují své podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana má platnost originálu. Každá 
ze stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany si 
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve 
lhůtách z něho vyplývajících.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou příloha:

Příloha č. 1 Seznam zboží

V Českých Budějovicích, dne 24. 2. 2025 

za prodávajícího

V Libníči, dne 24 2. 2025

za kupujícího

3



Příloha č. 1 smlouvy_Seznam zboží

Prodávající: SU-servis s.r.o.
Hraniční 2805/6,370 06 České Budějovice

Kupující: Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie
Libníč 17,373 71 Libníč

kat číslo Název
Cena 

MJ 
bez 
DPH

cena MJ 
sDPH

DES-217 DESPREJ New dezinfekce malých ploch 5 I

DES-212 DESPREJ New 500 ml rozprašovač, dezinfekce ploch

DES-124 DESAM OX dezinfekce ploch 5 kg

BOK-014 Papírové ručníky ZZ bílé, 1 vrst., 5 000 ks
■

BOK-040 Toaletní papír JUMBO Almusso 190 mm 2vrstvý celulóza (H14026)

CPR-010*C CLEANPRO antibakteriální mýdlo Bílá konvalinka 5 I

HAD-146 HADR PETR 60 x 70 cm, oranžový, nebal. (180 g / m)

KAT-095 KATRIN Classic Systém papírové ručníky v roli 160 m, 2vrstvé, bílé

PYT-144*B PYTLE DAM. na odpadky LD modré 120125 ks

SAC-115 SÁČKY do koše TOPSTAR 50 x 60 cm, 351, 50 ks

SAC-285 SÁČKY extra pevné 65 x 80 cm 60 I 10 ks 30 mik.

TEK-043 TEKUTÉ mýdlo LAVON s antivirovou přísadou 5 I

KAT-601 KATRIN Artic Breeze pěnové mýdlo 500 ml (47345)

KAT-121 KATRIN Classic papírové ručníky ZZ 2vrstvé, bílé, 4 000 ks (35298)

KAT-604 KATRIN Hand Sanitizing Gel dezinfekce rukou 1 I (51007)

WDS-201*C WD Sense osvěžovač vzduchu sprej Spa Aromatherapy 300 ml

KRY-052 Čistič WC mísy KRYSTAL růžový /750 ml

CLE-520 CLEAMEN 145/5 litrů

CLE-210 CLEAMEN 100/200/5 litrů

CLE-530 CLEAMEN 580 /5 litrů

CLE-531 CLEAMEN 591 /5 litrů

CLE-515 CLEAMEN 540/1 litr

CLE-206 CLEAMEN 300/400 /5 litrů

CLE-070 CLEAMEN 115 NEREZ ČISTIČ /550 ml

CLE-214 CLEAMEN 110 skleněné plochy s rozprašovačem 1 I

CLE-216 CLEAMEN 112/1 litr

KRY-109 KRYSTAL čisticí krém soft 600 g


